biohort

STUCKLISTE
JAvantGarde®™ as, as

Stand Juni 2024 | technische Anderungen vorbehalten

= 100% MADE IN AUSTRIA



TUR - PAKET

Doorpackage - Carton de portes - Deurpakket - Kit de puerta - Pacco porta - Dgrpakke - Dorrpaket - Darpakke -

opakowanie zawierajgce drzwi - Balenie dveri- Paket vrat - Baleni dvefi - Ajté csomag - Paket vrata

\@
\@

@

*TEIL ENTFALLT BEI DER DOPPELTUR

Part not required when double doors are fitted
La piéce est supprimée pour la double portes
@ peel vervalt bij de dubbele deur
Pieza no es necesaria en caso de puerta doble
@ Pezzonon puo essere utilizzato per la variante porta a due battenti
Del ikke ngdvendig med dobbeltder
G® Den har delen utgar vid dubbeldorr
Del er ikke ngdvendig nar dobbeltdgr er montert
Element nie wystepuje w drzwiach podwojnych
@O sgciastka nie je potrebna, ak st namontované dvojité dvere
Del ni potreben, ¢e so name3cena dvojna vrata
Soucastka neni potfebna, jsou-li namontovany dvojité dvefe
Ez a tétel a duplaajté esetén elmarad
Rezervni klju¢ €uvajte odvojeno u slu¢aju da trebate kopirati

**TEIL ENTFALLT BEI DER DOPPELTUR A4

Part not required when double doors are fitted A4
La piece est supprimée pour la double portes A4
Deel vervalt bij de dubbele deur A4
@ Pieza no es necesaria en caso de puerta doble A4
@ pezzonon puo essere utilizzato per la variante porta a due battenti A4
Del ikke ngdvendig med dobbeltder A4
Den har delen utgdr vid dubbeldorr A4
@ peferikke ngdvendig nar dobbeltder er montert A4
Element nie wystepuje w drzwiach podwojnych A4
@ sygiastka nie je potrebna, ak st namontované dvojité dvere A4
Del ni potreben, ¢e so name3cena dvojna vrata A4
Soucastka neni potfebnd, jsou-linamontovany dvojité dvere A4
@ Ezatétela duplaajto esetén elmarad A4
Rezervni klju¢ €uvajte odvojeno u slucaju da trebate kopirati A4

ZUSATZTEILE DOPPELTUR

double door package - carton de double portes -
dubbeldeurpakket - pacco porta doppia - kit de
puerta adicional - ekstradele dobbeltdgr - extra
delar dubbeldérr - dobbeltdgr pakke - element
dodatkowy dla drzwi podwdjnych - balenie
dvojkridlovych dveri - paket z dvojnimi vrati -
baleni dvoukFidlych dveri - tartozékok a dupla
ajtohoz - paket s dvostrukim vratima

~N

®

NUR FUR GROSSE A4

Only for size A4
Uniquement pour taille A4
@D Alleen voor maat A4
& solo para el tamafio A4
Solo per misura A4

Kun for stgrrelse A4
GO Endast for storlek A4
Bare til str A4

Czynnos¢ tylko dla wielkosci A4
Len pre vel. A4

Samo za velikosti A4
Pouze pro vel. A4

@D Csak A4 -es mérethez

Samo za velic¢ine A4




2= SEITENWAND - PAKET

Side panel package - Carton de parois latérales - Zijwandpakket - Panel la teral - Pacco pareti laterali - Sideplade-
pakke - Sidovaggspaket - Side panel pakke - opakowanie zawierajgce elementy scienne - Balenie bo¢ného panela -
Paket stranske plosce - Baleni bocniho panelu - Oldalfal csomag - Paket bocne ploce

©

2a; SEITENWAND - PAKET

Side panel package - Carton de parois latérales - Zijwandpakket - Panel la teral - Pacco pareti laterali - Sideplade-
pakke - Sidovaggspaket - Side panel pakke - opakowanie zawierajace elementy $cienne - Balenie bo¢ného panela -
Paket stranske plosce - Baleni bocniho panelu - Oldalfal csomag - Paket bocne ploce

©

35 PROFIL - PAKET

Profile package - Carton de profils - Profielpakket - Kit de perfiles - Pacco profili - Profilpakke - Profilpaket - Profil-

pakke - opakowanie zawierajace elementy profilowe - Balenie profilov - Profilni paket - Baleni profild -
Profilcsomag - Paket profila




3a: PROFILZUSATZ - PAKET

Additional profile package - Carton supplémentaire de profils - Profielpakket - Paquete de perfiles adicional - Pacco
profili - Profiltilleegspakke - Ytterligare profilpaket - Ekstra profilpakke - Opakowanie zawierajgce dodatkowe
profile - Balenie profilov II. - Dodatni paket profilov - Baleni profil Il. - Dodatni paket profila

4=" DACH - PAKET

Roof panel package - Carton de tdles de toit - Dakplaatpakket - Kit de paneles del tejado - Pacco lamiera tetto -
Tagpladepakke - Takplatspaket - Takpakke - Opakowanie zawierajgce elementy dachowe - Balenie strechy - Stresni
paket - Baleni stfechy - Tet6csomag - Krovni paket

4a3; DACHVERLANGERUNGS - PAKET

Roof extension package - Carton extension de toit - Dakpakket - Paguete de ampliacion del techo - Pacchetto di esten-
sione del tetto - Pakke med tagforlengelse - Takforlangningspaket - Takforlengelsespakke - Opakowanie zawierajgce
dach boczny - Balenie rozsirenie strechy - Paket podaljskov strehe - Baleni rozsifeni stfechy - Tetéhosszabbito csomag
- Paket produzenja krova

i

T ®

" -
5 L

-,
x"_,.,-"" o
e .
&




5 DACHPROFIL - PAKET

Top profile package - Carton de profils de toit - Dakprofielpakket - Kit de perfiles de tejado - Pacco profili del tetto -
Tagprofilpakke - Takprofilpaket - takprofil pakke - opakowanie zawierajgce profile dachowe - Balenie stresnych profilov

- Paket stresnih profilov - Baleni stfeSnich profilli - Tet6profil csomag - Paket krovnih profila

BODENRAHMEN - OPTIONAL

NUR FUR GROSSE A8

Only for size A8

Uniquement pour taille A8
Alleen voor maat A8
Sélo para el tamafo A8
Solo per misura A8

Kun for stgrrelse A8

@ Endast for storlek A8

Bare til str A8

Czynnoé¢ tylko dla wielkosci A8
Len pre vel. A8
Samo za velikosti A8
Pouze pro vel. A8
Csak A8 -es mérethez

Samo za veli¢ine A8

Floor frame - Cadre de sol - Bodemframe - Marco de suelo - Telaio perimetrale - Bundramme - Bottenram -
Gulvramme - rama podtogowa - Podlahovy ram - Podlahovy ram - Talni okvir - Padlokeret - Podni okvir

oy

e




Ad | A8
Paket Nr. Pos.-Nr.|  Artikel-Nummer '(\:Ijn[i? Artikelname Stk. Stk.
A XH*00101 12€;gx Vorderwandelement 2 2
B EH*00220 / Tir rechts komplett 1 1
s S e Cc XH701116 984 Versteifung Kopfprofil 1 1
< 4 l‘ E X3*00430 / Werkzeughalter 2 2
F XH701106 798 Tirbodenschwelle 1 1
G X3*00100 1883(())x Seitenwandelement 1 1
Paket Nr. 1 v X3000112 / Gummiprofil 1| 1
Standardtirpaket XH780011 Kleinteilpaket 1| 1
8%011 H X3000224 / Gasdruckfeder 95N 1 1
I XH700248 / Abdeckblech fiir Tiranschlagprofil 1 1
J E3000227 / Gasfederkonsole fr Tur 1 1
N XH700246 / SchlieRblech fiir Tur rechts 1 1
D3 XH700241 / Tirdriicker 1 1
XH700245 / Profilzylinder mit Schlissel 1 1
D4 XH700547 / Kleinteilepdckchen fir Standardtiir 1 1
A4 | A8
2G XH*04101 / 2 -
Vorderwandelement
e | A XH*o0101 | "> N
< o :l —_ B EH*00220 / Tur rechts komplett 1 1
‘ 1624 -
C alfl0n 10 Versteifung Kopfprofil L
XH702116 1784 - 1
Paket Nr.1 E X3*00430 / Werkzeughalter 2 2
XH704106 1436 . 1 -
Doppeltiirpaket F XH702106 1596 Tirbodenschwelle : i
schmal EH*04240 / 1 -
ZA Turfligel links komplett
8*031 EH*00240 / 5 i - |1
XH780021 Kleinteilpaket 1 1
Doppeltiirpaket H X3000224 / Gasdruckfeder 95N 2 2
8*021 I XH700248 / Abdeckblech fiir Tiiranschlagprofil 2 2
J E3000227 / Gasfederkonsole fur Tir 2 2
K EH700250 / Drehknopf innen mit Rosette 1 1
D3 XH700241 / Tirdrucker 1 1
XH700245 / Profilzylinder mit Schlussel 1 1
D4 XH700548 / Kleinteilepéck. fir Doppeltiir/Zusatztir 1 1
e Ad | A8
Paket Nr.2 | _/.:
Seitenwandpaket
3%022 (AFZ)l) G X3*00100 1zz(§)gx Seitenwandelement 5 7
8*032 (A8)
* bei Doppeltir schmal wird 8%022 2x benétigt
e
E o = Ad | A8
Za
Paket Nr.2a 1
Seitenwandpaket G X3*00100 12?)%)( Seitenwandelement 4 4
8*052

*bei Doppeltiir schmal entféllt dieses Paket beim A4




A4 | A8
L X3002104 1710 Bodenprofil 2 -
- X3003104 2510 2 4
S [ m | xH700111 / Turanschlagprofil 2 | 2
j (0] X3003107 2510 Kopfprofil links/rechts 2 2
| P X3002110 1760 Kopfprofil hinten 1 ~
X3003110 2530 - 1
T X3001309 1730 Dachtrager 2 -
X3004309 2530 = 3
AE X1701400 / Regalsteher 2 2
Paket Nr.3 730 x
Profilpaket AH X1700402 e Regalboden 2 2
15043 (A4) D2 X3000559 / Schraubenpaket 1 1
15083 (A8) Y3025030 Aufbauanleitung 1 1
X3000583 Kleinteilepaket 1 1
AA X3001307 / Dachtragerstitze 1 2 2
AC X3003307 / Dachtragerstutze 3 2 2
AD X3004307 / Dachtragerstitze 4 2 2
X3000580 / Kleinteilepaket universal 1 1
AF X4000425 / Geratehalter 4 4
U X3000451 / Moosgummi 2 2
D1 X3000550 / Kleinteilepaket 1 1
D2 X3000552 / Schraubenpaket 1 1
) S Ad | A8
j -',-! AL X3013104 800 Bodenprofilverlangerung 2 2
Paket Nr.3 AO X3013107 800 Kopfprofilverlangerung 2 2
Profilzusatzpaket AT X3000124 1220 Verbindungswinkel Bodenprofil 2 2
15093 (A4/A8) AU X3000321 1240 Verbindungswinkel Kopfprofil 2 2
AV X3000115 1615 Kopfprofilversteifung 2 2
) 4 A4 | As
Paket Nr. 4 w X3*04301 2150 Dachblech links 1 1
Dachpaket X X3*04300 2150 Dachblech mitte 4 6
1#014 (A4) Y X3*04302 2150 Dachblech rechts 1 1
1#054 (A8)
Eo /] As | As
= :'! AW X3*24301 1760 Dachblechverlangerung li 1 1
Paket Nr. 4a AX X3*24300 1760 Dachblechverldangerung mi 4 6
Dachverlangerungs- -
paket AY X3*24302 1760 Dachblechverldngerung re 1 1
14044 (A4) AQ X3*13109 800 Abdeckleiste Verlangerung Kopfprofil 2 2
1#084 (A8) AR E3*13313 800 Giebel-Verlangerung links 1 1
AS E3*13314 800 Giebel-Verldngerung rechts 1 1




A4 | A8
Q X3*23109 2480 Abdeckleiste fir Kopfprofil 2 2
X3*03317 Giebelblech-Set GHA 1 1
R E3*03313 2520 Giebelblech links 1 1
- S E3*03314 2520 Giebelblech rechts 1 1
<l -f’“_ : 7 E3*02303 1800 Dachrinne 1
~ U 2 E3*03303 2600 1
N Al HIR02805 1800 Dachblecheinfassung L
Paket Nr. 5 X3*03305 2600 1
Dachprofilpaket X3*02310 1710 ) 1
14045 (A4) Al X3*03310 530 Acrylglaseinfassung 1
1#085 (A8) AK X3*03102 2180 Eckverkleidung vorne 2 2
AM X3*00105 1880 Eckverkleidung hinten 2 2
AN Sl 1710 Alu-Kopfprofil vorne L
X3*03108 2510 1
AP X3001312 1730 Acrylglas 1
X3004312 2530 1
AZ X3*03308 / Verbindung Kopfprofil-Dachblech 2
- X4*00460 / Ausbesserungslackstift 1 1
Farbe Auswahl Artikelnummer (gilt nicht fuir Verkaufartikelnummer)
silber-metallic | *..... >3..... #.o.... >5.....
dunkelgrau-metallic | *..... >4..... #.o.... >7.....
quarzgrau-metallic | *..... ->8..... H#.o.... 2>9.....
Ad | A8
Paket Nr. Pos.-Nr. ::rl::_er ’(v:rii Artikelname Stk. Stk.
A XH*00101 1832%)( Vorderwandelement 2 2
B EH*00220 / Tur rechts komplett 1 1
C XH701116 984 Versteifung Kopfprofil 1 1
E X3*00430 / Werkzeughalter 2 2
F XH701106 798 Turbodenschwelle 1 1
G X3*00100 / Seitenwandelement 1 1
Zusatztlr M XH700111 / Turanschlagprofil 2 2
8*002 v X3000112 / Gummiprofil 1|1
bestehend aus XH780011 Kleinteilpaket 1 1
8*011 & 83003 H X3000224 / Gasdruckfeder 95N 1 1
I XH700248 / Abdeckblech fiir Tlranschlagprofil 1 1
J E3000227 / Gasfederkonsole fir Tir 1 1
N XH700246 / SchlieBblech fir Tur rechts 1 1
D3 XH700241 / Tirdricker 1 1
XH701245 / Profilzylinder mit Schltssel 2 2
D4 XH700547 / Kleinteilepackchen fir Standardtir 1 1
Ad | A8
Paket Nr. Pos.-Nr. Artikel- Mafe Artikelname Stk. Stk.
Nummer (mm)
E0001613 800 2 2
ZB E0001608 1640 Formrohr 2 =
E0001609 2440 2 4
ZE X3000740 / Verbindungsprofil Bodenrahmen 2 2
A51043 / Sechskant Blechschraube 6,3x22mm 4 4
Bodenrahmen ZH A4005010 / Beilagscheibe 6,6x22x2mm 4 4
41081 (A4) Y3000002 / Hinweisblatt Bodenrahmen 1 1
41061 (A8) Y4041001 / Aufbauanleitung 1 1
X1700802 Kleinteilepdckchen Bodenrahmen 12 Stk 1 1
zC X4000610 / Eckverbindung-Bodenrahmen 4 4
ZD X4000611 / Bodenbefestigungswinkel 12 12
ZF X1700812 / Schraubenpaket Bodenrahmen 20 Stk 1 1
ZF A51043 Sechskant Blechschraube 6,3x22mm 20
Schraubenpaket
Bodenrahmen
A4005010 Beilagscheibe 6,6x22x2mm 20

X1700812




A4, A8
Paket Nr. Artikel- Artikelname Stk.
Nummer
. X2000065 Steckschlussel SW8 mit blauen Griff 1
- X2000064 Gabelschlissel SW8,5W10 1
Lot s A52076 Sechskant Holzschraube 8x60mm 18
Ty A55007 Beilagescheibe 8,4x18x2mm 18
i A51050 Diibel F10 schwarz 18
X4000424 Mutter Dachrinnenauslauf 2
D1 X3000615 Abdeckung fir Eckverkleidung 2
Kleinteilepackchen X3000419 Abdeckkappen d6x8mm, grauweif, RAL 9002 150
X3000550 X2000040 Handschuh 1
Y1000006 Schlisselanhanger 1
A52012 Drahtstift 5x140mm 1
X4000427 Dachrinnenauslauf 2
X4000428 O-Ring $29x3 2
ZW020010 Kapselheber 1
X1700403 Sicherungsteil Regalboden und Wandschiene 4
A4, A8
Paket Nr. . Artikel- Artikelname Stk.
£3 Nummer
b2 N A52002 Flachrundschraube M5x10mm 90
A52004 Flachrundschraube M5x18mm 5
Schraubenpaket RSO T NTONE o
X3000559
A2000025 Beilagscheibe 5,3x10x1mm 95
A4, A8
Paket Nr. ‘ Artikel- Artikelname Stk.
; Nummer
D2 M A52002 Flachrundschraube 5x10 mm 130
A2000033 Mutter NIRO M5 130
Schraubenpaket A2000025 Beilagscheibe 5,3x10x1mm 150
X3000552
A4002017 Sechskant Blechschraube A2 4,8x13 20
Standard- |Doppel-
Tiir Tiir
Paket Nr. ﬁ:rl‘::-er Artikelname Stk. Stk.
D4 A4003026 Senkschraube mit Kreuzschlitz A2 M5x12mm 2
Kleinteilepackchen A52002 Flachrundschraube M5x10mm 20 22
XH700547 (Standardtiir) A2000033 Mutter Niro M5 22 22
XH700548 A2000025 Beilagscheibe 5,3x10x1mm 28 36
(Doppeltiir/Zusatztir) A4002017 Sechskant Blechschraube A2 4,8x13mm 6 14
o X3000203 Edelstahlscharnier "A" mannlich 1 2
X3000204 Edelstahlscharnier "B" méannlich 1 2
: X2700225 Kugelbolzen M8-29,5mm lang 1 2
% A4001007 Federring 8,1x14,8x2 mm vz. 1 2
A54009 SK-Mutter M8 vz. 1 2




AvantGarde GroBBen

10

870

870

3340

(& (&
~ ~
Qo Qo
o o
(@ (@
e ] e ]
S S
S A 4 S
He) He)
£ £
a :’5 :S S
© ©
) )
2 2
3 3
wv wv
o o
(@ (@
o o
= =
— O
2 2
= i= £ ] =
O +— +— O
S S
[ [
= Standard- oder Doppelttir moglich =
470 800 470 Doppeltlr schmal
150 1440 150 /

1740




870

800

870

0L8 008 7 008 7 0L8

Yd1boul umplepuels Ya1bou wpiu ung

A8

Yo1bow unipiepueig Y211bow 1yd1u an |

0.8 , 008 , 008 , 0.8

0%EE

470

800

2540

Standard- oder Doppelttir moglich
400

870

"



